
盛岡営業所開設のお知らせ。 
 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
このたび 2025 年 10 月 1 日より盛岡営業所を下記の通り開設することとなりました。 
これからも より一層 地域の皆様のお役に立てるよう精一杯努めて参りますので、今後
とも何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
・住所 
 〒020-0851 
 岩手県盛岡市向中野三丁目 22 番地 10 
 タワード 301 号室 
・連絡先  

TEL：019-681-3661 FAX019-681-3662 
・開設日 
 2025 年（令和 7 年）10 月 1 日 
・その他 
 盛岡営業所開設に伴い、県央工事事務所の名称を金ヶ崎工事事務所に変更いたしました。 

盛岡営業所、金ヶ崎工事事務所では従業員を募集いたしております。 
また、盛岡営業所では事務職員（パートタイム）も募集いたします。 

 詳しくはハローワークの募集をご覧ください。 
  

以上 
お問い合わせ先 
株式会社カネナカ 本社総務部 
電話 0193-25-0500 
 


